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Einfamilienhaus

Friedrichstraße 122
25813 Husum

Ganzes Gebäude

1997

2018

2

444 ✔

Erdgas

Erdgas

Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔

Dipl.-Ing. (FH) Torsten Kuhr
EBS Bau-Sachverständigenbüro
Beselerstraße 42
25813 Husum
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18,2

A+ A B C D E F G H

Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

75,7

08.01.2019 31.12.2021 Erdgas 1,1 94.148 26.470 67.678 1,09
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75,7

83,3
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✔

EBS Bau-Sachverständigenbüro

Weitere fachliche Modernisierungsempfehlungen sind nicht möglich, da es sich um einen Verbrauchsausweis handelt. Es wurden keine zusätzlichen 
energetischen Berechnungen vorgenommen.
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